
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 167/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Doplnění záchytných zařízení na silnicích III/21030, III/21027, III/00635, III/19824 a III/2266“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000963“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Doplnění záchytných zařízení na
silnicích III/21030, III/21027, III/00635, III/19824 a III/2266" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 28.11.2022 15:32
Nabídková cena: 2 781 632,70 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing. Milan Dolejš
Sídlo: Antala Staška 43/47

35002 Cheb
IČO: 48339466
Datum a čas doručení nabídky: 28.11.2022 11:57
Nabídková cena: 2 792 776,80 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 29.11.2022 11:17
Nabídková cena: 2 908 658,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 29.11.2022 09:45
Nabídková cena: 3 283 776,65 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Doplnění záchytných zařízení na silnicích III/21030, III/21027, III/00635,
III/19824 a III/2266":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 2 781 632,70 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné podnikání uvedeno v ods. 3.2 - oprávnění
k podnikání
- výpis z obchodního rejstříku je-li uchazeč v obchodním rejstříku veden (nesmí být starší, než 3 měsíce
ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12.11.2022

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 01.12.2022

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



!-<rajské spréva a Udriba silnic
Ka.-*LG‘.-'ar5'|<eh0 kraje.p.o.

i
' Nézev Krajské spréva a Uciriba s " :
_ zadavatele: Karlovarského kraje. pFis;é.<: 2
a organizace
E Sidlo: Chebské 282 \
: 35601 Sokoiov

ICO: 70947023
C. j.: 167r‘MRfSU!2022

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

..Doplnéni zéchytnych zafizeni na silnicich ll|:'21U30, l||.~“21027, lll!00635, lllf19824 a lllf2266"
identifi kétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P22V00000963“ 5

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici éienové komise a néhradnici élenfi komise I fyzické osoby:

|Jméno a piijmeni Podpls A
lng. Martina Svojtkové
Bc. Petr Fiala \
Jifina Bareéové \

Hodnoceni nabidek \

Seznam hodnocenjrch nabidek »
Seznam d0davate|E1,jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujicf tabulce.

Poiadové ‘ 1
éislo Nézev Sidlo QICO
nabidky

1 Ing. Milan Dolejé ggéegg gaafga 43"” 48339466

g2 S engineering PLUS, a.s. T5:g§";r:::M0 27955834

Plzefiské 11473 ROADFIN STAVBY s.r.o. 33027 Vejpmice 04852427

J‘ Ringhofferova 115:’1-+. ALGON. a.s. 15521 Praha 28420403

LT

Popis zpflsobu hodnoceni nabidek s odiwodnénim
Na: :-'_. :_. _. '":-:.*.'"::en;' cie EKcr‘=0""icKé vyhodnosti. podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotiivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

 



'1-<rajska sprava a udriba silnic
Karlovarského kra}e. p.o.

Vysledek hodnoceni nabidek

Pom" ‘Pofadové 7 1
. éislo iblézev Celkovy poéet bodlfl Nabidkové cananabndky ‘nabidky .

os engineering PLUS, 1
3.5.

1. 2. 100,000 2 781 632,70 K6 vii DPH

2. 1. lng. Milan Dolejé 99,601 12 792 776,80 K6 vf: DPH
3. ALGON, a.s. 95,633 12 908 658,50 K6 vé. DPH
4. 3. ,1ROADFiN STAVBY s.r.0. 84,708 3 283 776,65 K6 V6. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Podpis ,_
lng. Martina Svojtkové
Bc. Petr Fiala
Jifina Bareéové

V Sokolové dne 30.11.2022

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.


		2022-12-01T10:46:38+0100
	Ing. Jiří Šlachta




